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Framesi For Me 218 Smooth Me
Serum przeciw puszeniu się
włosów 150ml

Cena 67,53 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 1-2 dni roboczych

Kod EAN 8032505879579

Opis produktu

Framesi For Me 218 Smooth Me Serum przeciw puszeniu się
włosów
Aby uniknąć negatywnych skutków stylizacji włosów na gorąco, takich jak osłabienie, wysuszenie czy uszkodzenie włosów,
warto zastosować odpowiednie kosmetyki. Idealnym rozwiązaniem może być Framesi For Me 218 Smooth Me Serum,
które skutecznie zwalcza puszenie, wygładza pasma i chroni włosy przed wysoką temperaturą, zapewniając im zdrowy i
atrakcyjny wygląd. 

  

Serum przeciw puszeniu się włosów
Framesi For Me 218 Smooth Me Serum przeciw puszeniu się włosów to nowatorskie rozwiązanie dla osób ceniących
zdrowe, odżywione i efektownie wyglądające włosy.

Serum wyróżnia się wyjątkowym połączeniem ekstraktu z alg Wakame oraz alg Nori, które wzbogacają włosy w niezbędne
aminokwasy oraz proteiny, zapewniając optymalne nawilżenie i wygładzenie. Dodatek wyciągu z drzewa Tera wpływa na blask
i połysk pasm, sprawiając, że Twoje włosy będą zdrowe i lśniące.

Produkt skutecznie chroni włosy przed wysoką temperaturą, jak również przed szkodliwymi zanieczyszczeniami, co sprawia, że
Twoja fryzura będzie perfekcyjna każdego dnia.

Zalety Framesi For Me 218 Smooth Me Serum przeciw puszeniu się włosów to nie tylko doskonale wygładzone i
lśniące włosy, ale również ochrona, dzięki której Twoje pasma będą zdrowe i odporne na zewnętrzne czynniki.  
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Zastosowanie:
Aplikuj niewielką ilość serum na dłonie, a następnie równomiernie rozprowadź na umyte, wilgotne włosy, nie spłukując.
Następnie stylizuj włosy według własnego upodobania.

Aktywne składniki
Algi wakame, będąc źródłem witamin A, C, E, B, minerałów takich jak żelazo, wapń i magnez, a także aminokwasów i kwasu
alginowego, wspomagają zdrowy wzrost włosów, nawilżają skórę głowy, zapobiegają łupieżowi i włosom siwym, a także
chronią włosy przed uszkodzeniami.

Wyciąg z drzewa Tera działa na włosach jako silny przeciwutleniacz, wspomagając ochronę przed uszkodzeniami
spowodowanymi przez wolne rodniki, odżywiając cebulki włosowe i promując zdrowszy wzrost włosów.
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Framesi Stylizacja For Me 218 Smooth Me Serum
  

Cechy produktu:

   Framesi For Me 218 Smooth Me Serum przeciw puszeniu się włosów. 

 

  

 

Przeznaczenie
Stylizacja

 

  

 

Działanie
Nawilża, odżywia, chroni przed ciepłem, zwalcza puszenie, wygładza, nadaje miękkość i połysk, chroni przed
zanieczyszczeniami
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Nie zawiera
Parabenów, SLS, metali, siarczanów, alergenów zapachowych, Produkt Vegański

 

  

 

Pojemność
150ml 

 

Składniki:

   

 

AQUA (WATER), CYCLOPENTASILOXANE, DIMETHICONOL, GLYCERIN, PHENOXYETHANOL, HYDROXYPROPYL STARCH
PHOSPHATE, PARFUM (FRAGRANCE), ACRYLATES/BEHENETH-25 METHACRYLATE COPOLYMER, TRIETHANOLAMINE,
CARBOMER, TETRASODIUM EDTA, ADANSONIA DIGITATA SEED OIL, ETHYLHEXYLGLYCERIN, PORPHYRA UMBILICALIS
EXTRACT, CAESALPINIA SPINOSA GUM, SODIUM BENZOATE, POTASSIUM SORBATE, UNDARIA PINNATIFIDA EXTRACT.

 Marka Framesi założona w 1945.roku Włochy.  
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